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Cuidando da nossa gente.

Departamento de Licitacoes e Contratos.

Processo n° 628/2026.
Objeto: Aquisicao de Ovos de Pascoa para distribuigdo aos alunos da rede municipal de ensino de Ouvidor para o ano de 2026.

DECLARACAO.

Comunico que foi obedecido o prazo de 3 (trés) dias tteis, conforme estabelecido no § 3° do Artigo 75 da Lei Federal n® 14.133/21, e que recebemos
propostas das seguintes Empresas/interessadas: DISTRIBUIDORA SAO FRANCISO LTDA — EPP - CNPJ n° 07.058.158/0001-61;
DISTRIBUIDORA NETTO LTDA — CNPJ n° 46.245.656/0001-75 e; AR DISTRIBUIDORA LTDA — CNPJ n° 55.048.684/0001-93:

a) Foram as propostas:

ITEM

PRODUTO

UNIDADE

MARCA/FABRICANTE

TOTAL

CNPJ N° 55.048.684/0001-93

CNPJ N° 46.245.656/0001-75

CNPJ N° 07.058.158/0001-61

OVOS DE PASCOA CHOCOLATE AO LEITE RECHEADO COM TOFFE BOMBOM
TRADICIONAL - 170 GR N° 15: RECHEIO DE TOFFEE BOMBOM TRADICIONAL
(CARAMELO DE LEITE COBERTO COM CHOCOLATE AO LEITE). INGREDIENTES:
XAROPE DE GLICOSE, AGUCAR, LEITE EM PO DESNATADO, GORDURA VEGETAL,
MASSA DE CACAU, MANTEIGA DE CACAU, FARINHA DE SOJA INTEGRAL, SORO DE
LEITE EM PO, LEITE EM PO INTEGRAL, COMPOSTO LACTEO, SAL, CLARA DE OVO EM
PO, REGULADOR DE ACIDEZ BICARBONATO DE SODIO, EMULSIFICANTES LECITINA
DE SOJA E POLIRICINOLEATO DE POLIGLICEROL, AROMATIZANTES E
ANTIOXIDANTE BHT. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE LEITE, SOJA E OVO.
CONTEM LACTOSE. NAO CONTEM GLUTEN.

UNIDADE

ERLAN

1168

RS 60,74

RS 42,00

RS 41,80

OVOS DE PASCOA CHOCOLATE MEIO AMARGO RECHEADO COM TABLETE ZERO
LACTOSE/ZERO ACUCAR - 160 GR - N° 15: OVO DE PASCOA CHOCOLATE MEIO
AMARGO RECHEADO COM TABLETE PARA DIETAS COM INGESTAO CONTROLADA DE
AGUCARES. INGREDIENTES: MASSA DE CACAU, CACAU EM PO, MANTEIGA DE CACAU,
GORDURA VEGETAL, EDULCORANTES NATURAIS: MALTITOL E GLICOSIDEO DE
ESTEVIOL, EMULSIFICANTES LECITINA DE GIRASSOL E POLIRICINOLEATO DE
POLIGLICEROL, AROMATIZANTE. ALERGICOS: PODE CONTER CASTANHA DE CAJU,
AVELA, AMENDOIM E SOJA. NAO CONTEM LACTOSE. NAO CONTEM GLUTEN.

UNIDADE

ERLAN

85

RS 52,64

RS 42,90

R$ 42,60

OVOS DE PASCOA CHOCOLATE AO LEITE RECHEADO COM TABLETE ZERO
ACUCAR - 160 GR - N° 15: OVO DE PASCOA CHOCOLATE AO LEITE RECHEADO COM
TABLETE PARA DIETAS COM INGESTAO CONTROLADA DE AGUCARES.
INGREDIENTES: LEITE EM PO INTEGRAL, MASSA DE CACAU, MANTEIGA DE CACAU,
GORDURA VEGETAL, SORO DE LEITE EM PO, EDULCORANTES NATURAIS MALTITOL
E GLICOSIDEO DE ESTEVIOL, EMULSIFICANTES LECITINA DE GIRASSOL E
POLIRICINOLEATO DE POLIGLICEROL, AROMATIZANTE. ALERGICOS: CONTEM
DERIVADOS DE LEITE. PODE CONTER CASTANHA DE CAJU, AVELA, AMENDOIM E
SOJA. CONTEM LACTOSE. NAO CONTEM GLUTEN.

UNIDADE

ERLAN

35

RS 52,64

RS 42,90

R$ 42,60

b) Melhor proposta:
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Cuidando da nossa gente.

Departamento de Licitacoes e Contratos.

ITEM

PRODUTO

UNIDADE

MARCA/FABRICANTE

QUANTIDADE TOTAL

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

OVOS DE PASCOA CHOCOLATE AO LEITE RECHEADO COM TOFFE BOMBOM TRADICIONAL - 170 GR N° 15: RECHEIO DE
TOFFEE BOMBOM TRADICIONAL (CARAMELO DE LEITE COBERTO COM CHOCOLATE AO LEITE). INGREDIENTES: XAROPE
DE GLICOSE, ACUCAR, LEITE EM PO DESNATADO, GORDURA VEGETAL, MASSA DE CACAU, MANTEIGA DE CACAU, FARINHA
DE SOJA INTEGRAL, SORO DE LEITE EM PO, LEITE EM PO INTEGRAL, COMPOSTO LACTEO, SAL, CLARA DE OVO EM PO,
REGULADOR DE ACIDEZ BICARBONATO DE SODIO, EMULSIFICANTES LECITINA DE SOJA E POLIRICINOLEATO DE
POLIGLICEROL, AROMATIZANTES E ANTIOXIDANTE BHT. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE LEITE, SOJA E OVO.
CONTEM LACTOSE. NAO CONTEM GLUTEN.

UNIDADE

ERLAN

1168

41,80

R$ 48.822,40

OVOS DE PASCOA CHOCOLATE MEIO AMARGO RECHEADO COM TABLETE ZERO LACTOSE/ZERO ACUCAR - 160 GR - N°
15: OVO DE PASCOA CHOCOLATE MEIO AMARGO RECHEADO COM TABLETE PARA DIETAS COM INGESTAO CONTROLADA
DE ACUCARES. INGREDIENTES: MASSA DE CACAU, CACAU EM PO, MANTEIGA DE CACAU, GORDURA VEGETAL,
EDULCORANTES NATURAIS: MALTITOL E GLICOSIDEO DE ESTEVIOL, EMULSIFICANTES LECITINA DE GIRASSOL E
POLIRICINOLEATO DE POLIGLICEROL, AROMATIZANTE. ALERGICOS: PODE CONTER CASTANHA DE CAJU, AVELA,
AMENDOIM E SOJA. NAO CONTEM LACTOSE. NAO CONTEM GLUTEN.

UNIDADE

ERLAN

85

R$ 3.621,00

OVOS DE PASCOA CHOCOLATE AO LEITE RECHEADO COM TABLETE ZERO ACUCAR - 160 GR - N° 15: OVO DE PASCOA
CHOCOLATE AO LEITE RECHEADO COM TABLETE PARA DIETAS COM INGESTAO CONTROLADA DE AGUCARES.
INGREDIENTES: LEITE EM PO INTEGRAL, MASSA DE CACAU, MANTEIGA DE CACAU, GORDURA VEGETAL, SORO DE LEITE
EM PO, EDULCORANTES NATURAIS MALTITOL E GLICOSIDEO DE ESTEVIOL, EMULSIFICANTES LECITINA DE GIRASSOL E
POLIRICINOLEATO DE POLIGLICEROL, AROMATIZANTE. ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE LEITE. PODE CONTER
CASTANHA DE CAJU, AVELA, AMENDOIM E SOJA. CONTEM LACTOSE. NAO CONTEM GLUTEN.

UNIDADE

ERLAN

35

R$ 1.491,00

Valor total estimado para aquisi¢ao dos itens, conforme melhor proposta recebida: R$ 53.934,40 (cinquenta e trés mil, novecentos e trinta e

quatro reais e quarenta centavos) - DISTRIBUIDORA SAO FRANCISO LTDA — EPP — CNPJ] n° 07.058.158 /0001-61.

Pelo recebimento das proposta e da verificagao da documentagao apresentada pela melhor oferta em todos os itens, conforme estabelecido no Termo
de Referéncia, remeto os autos ao Departamento de Compras para as providéncias seguintes e de praxe da Administragao, reforcando que até a
presente data nao foram recebidas nenhuma outra proposta pelo e-mail e/ou protocolo.

Marcel Augusto Marques.

Assessot.

Departamento de Licitagoes e Contratos.
Municipio de Ouvidor.

Estado de Goias.

Ouvidort, 13 de fevereiro de 2026.
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